SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

         EDITAL DE RESULTADO N.º 03/2012-SAM01

                                 A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público
aberto pelo Edital nº. 01/2012-SAM01, para as funções de PROFESSOR OU PROFESSORA
DE EDUCAÇÃO BÁSICA e PROFESSOR OU PROFESSORA DE EDU CAÇÃO INFANTIL ,
no uso de suas atribuições legais e considerando o capítulo 2 do Edital de Abertura,

TORNA PÚBLICO

                                    1 – O resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição do referido
concurso público, conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente edital.
                                    2 – O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do
ANEXO ÚNICO, poderá entrar com recurso, devidamente fundamentado e protocolado na
Secretaria de Administração e Modernização da Prefeitura de Guarulhos, à Av. Pres. Marechal
Humberto de Alencar Castelo Branco, 1.041, Vila Augusta – Guarulhos, nos dias 24, 27 e
28/02/2012,  no horário das 9 as 16 horas..
                                    3 – O resultado do recurso será publicado no Diário Oficial do Município
e disponível no site: www.ibamsp-concursos.org.br , no dia 02/03/2012.

Guarulhos, 23 de fevereiro de 2012.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 03/2012 -SAM0 1

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

Protocolo  Nome Função  Despacho
201209441 Adriana Messias Lemos PEI Deferido
201209493 Adriele Pereira de Souza PEI Indeferido
201209386  Alessandra Aparecida dos Santos  PEB Deferido
201209218 Alessandra Inocêncio Carvalho PEB Deferido

201209389 Aline Duarte Santos  PEI Deferido
201209124  Ana Célia Lopes de Sousa PEI Deferido

201209495 Ana Lucia Batista de Melo Espindola PEB Deferido
201208977 Ana Paula de Andrade da Cunha Soares PEB Deferido

201209547  Ana Paula Soares Maciel  PEB Deferido
201209636  Bruna Fernanda Vieira PEB Deferido
201209663 Camila Angélica Bothmann PEB Indeferido
201209580 Carla Roberta Vieira PEB Indeferido
201209290  Carolina Poloniato PEB Deferido

201209242 Caroline Alves Tozzi PEB Deferido

201209434  Cicera da Silva Pereira  PEB Indeferido
201209444  Cintia Marciano do Nascimento PEB Indeferido
201209576  Cleonilda Maria da Silva  PEB Deferido
201209532 Cristiano Cavalvanti Guimarães PEI Deferido
201208893  Daniela Felizatti de Oliveira Cunha PEI Indeferido

201209346 Daniela Magalhães Souza Jesus PEB Deferido

201209579  Daniela Natalia Siqueira Araujo PEB Deferido
201209311  Daniele Ferreira Freire Nascimento PEB Indeferido

201209615 Dayane  Bertholino Nascimento PEB Deferido
201209472  Debora Emilia de Almeida Lopes  PEB Deferido
201209284  Débora Regina Bernardes da Silva PEB Deferido

201209581 Denise Herrera Domingues PEB Indeferido

201209458 Denise Sales da Silva  PEB Deferido

201209612 Diemes Darley Campos Rodrigues PEI Deferido

201209435 Edvaldo dos Reis Oliveira Filho  PEB Indeferido

 Elisa Kino de Araujo PEI Deferido

201209280 Elisabete Oliveira Pina PEB Deferido

201209544 Elisangela Dias Scamardi PEB Indeferido

201209432 Elisangela Nobre Ledo PEB Indeferido

201209452 Ellen Antunes Bressan PEB Deferido

201209575 Emilia Matos dos Santos PEB Indeferido

201209148 Erika Cristina dos Santos Ozaki Henrique PEB Deferido

201209654 Evandro de Jesus  PEB Deferido

201209647 Evellyn Erika Grabinger PEB Indeferido

201209660 Fabiana Gonçalves Vieira PEB Indeferido

201209545 Flavia Souza dos Santos Teodoro PEI Deferido

201209519 Girlane Maria da Silva PEB Indeferido

201209520 Gisele Maria da Silva PEB Indeferido

201209198 Inês Pátria Leão PEB Indeferido

201209570 Jackeline Aparecida da Silva PEB Deferido

201209573 Janaina Peres Rodrigues  PEB Deferido

201209436 Jessica Maria Josue de Morais PEI Indeferido

201209454 Jislane Ramos Alves  PEB Indeferido

201209423 Joana Montero Rojas Ferrara PEB Deferido

201209380 Jocileide Soares Santos Souza PEB Indeferido

201209398 Luana Domingos da Cruz Ribeiro PEB Deferido

201209633 Luana Karina Gomes  PEI Deferido

201209353 Luciane Paes Landim PEB Deferido

201209657 Luzia Rozendo da Silva PEI Deferido

201209150 Maiara Maria de Araujo Santos PEB Deferido

201209455 Maria Divina Soares Brunhara PEB Indeferido

201209326 Marli de Azevedo Barbosa Ribeiro PEB Deferido

201209381 Marta Pereira PEB Deferido

201209235 Marta Vieira da Silva de Souza PEB Deferido

 Marlene de Souza da Silva PEB Deferido

201209161 Michelle Pereira Rodrigues Pessoa PEB Deferido

201209466 Nataly Ferreira da Silva  PEB Indeferido

201209589 Nivia Maria Pinhal Venites  PEB Deferido

201209606 Nubia Suely Machado da Silva PEI Indeferido

201209645 Pamela Lopes da Silva  PEB Deferido

201209204 Patrícia dos Reis Miranda PEB Indeferido

201209334 Patrícia Maria de Salvo PEB Deferido

201209431 Patricia Paes Leme Araujo PEI Deferido

201209574 Priscila de Almeida Bela de Oliveira PEB Indeferido

201209234 Regiane Silvério dos Santos PEB Deferido

201209464 Renata Dias Oliveira PEB Deferido

201209577 Rosa Maria Alves Tavares  PEI Indeferido

201209419 Rosane Sueli Cardoso Silva  PEB Indeferido

201208947 Samantha Carla do Nascimento PEB Indeferido

201209637 Sergio Luiz Abrantes Moreira PEB Indeferido

201209546 Silvania Batista Cabral PEB Indeferido

201209548 Silvania Batista Cabral PEI Indeferido

201209217 Simone Guimarães Brito PEB Deferido

201209394 Suliane Aparecida Gomes Mariano PEB Indeferido

201209644 Thatiana Simao de Oliveira Brito PEB Deferido

201209500 Vanessa da Silva Moreira  PEI Deferido

201209279 Vanessa de Almeida Santos Moreira PEB Indeferido

201209053 Viviane Teixeira Correia PEB Deferido

201209402 Yara Lopes Meris PEI Deferido